ВЯЗОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

           Тонкинского муниципального  района  Нижегородской области

                                  Постановление
                от  19 сентября  2011 года                                                                          № 108
                О внесении  изменений  в Административный

                 Регламент Вязовской сельской администрации

                 «Проведение  проверок при осуществлении

                 муниципального контроля», утвержденный

                 постановлением  сельской администрации

                 от 19.05.2010 г. № 13, с изменениями от 08.07.2010г.

                 № 21

                         В целях приведения  постановления  в соответствие с действующим
                 законодательством, согласно  Федерального закона № 66-ФЗ от 26.04.2010г.
                «О внесении  изменения  в статью 10  Федерального закона «О защите прав
                юридических лиц и  индивидуальных  предпринимателей  при осуществлении
               государственного   контроля (надзора)  и муниципального  контроля»,  с учетом
              мнения  прокуратуры, сельская администрация  постановляет:
                      1.Пункт  5.2.7.  Административного регламента  после слов  «о проведении

               внеплановой»»  дополнить словами: «….выездной проверки юридических лиц,

               индивидуальных  предпринимателей в целях» и далее по тексту.
     Глава  сельской  администрации                                 Н.Г.Киселев